
Старт (20:30), Черняховск площадь Черняховского 0,0 0,0

Налево под мост на Правдинск 0,6 0,6

Направо на Правдинск 3,4 4,0

Тельманово 5,7 9,7

Свобода, налево на Озерск 4,3 14,0

Крушинино 6,1 20,1

Юдино 3,9 24,0

Налево на Красноярское 1,4 25,4

Налево на Красноярское 5,3 30,7

Красноярское, направо на Озерск 5,0 35,7

Шматовка 1,5 37,2

Малое Путятино 3,8 41,0

Новогурьевское, налево на Гусев 1,8 42,8

Замостье 4,2 47,0

Маяковское 3,2 50,2

Жаворонково 5,0 55,2

Гусев, ж/д пути 7,4 62,6

КП 1 (22:21-00:42), Гусев, Королевский мост, налево на ул.Правонабережную 0,4 63,0

Поворот направо 0,8 63,8

Налево на проспект Ленина 0,1 63,9

Направо на Нестеров, движение по А-229 6,1 70,0

Нестеров, налево на Краснознаменск 31,0 101,0

Добровольск 16,5 117,5

КП 2 (00:30-05:34), Краснознаменск, магазин, налево на Неман 20,5 138,0

Алексеевка 11,5 149,5

Калачеево, прямо на Неман 3,8 153,3

Тушино 6,4 159,7

Гарино 5,3 165,0

Неман 3,0 168,0

Дубки, прямо на Советск 7,8 175,8

Советск, ул.Тимирязева, налево на ул.Победы 5,2 181,0

Налево на ул.Ленина 1,0 182,0

Ж/д пути 2,4 184,4

Ж/д пути 1,5 185,9

Направо на Калининград 4,0 189,9

Новоколхозное 2,4 192,3

Направо на Славск 2,7 195,0

Приозерье 2,4 197,4

Славск, налево на Гастеллово 6,7 204,1

Ж/д пути 1,5 205,6

Майское 1,9 207,5

Гастеллово, налево на Большаково 5,9 213,4

Охотное 10,6 224,0

Большаково, ж/д пути 5,2 229,2

КП 3 (03:17-11:46), Большаково, направо на Калининград 0,8 230,0



Налево на Красную Дубраву 9,3 239,3

Высокое 0,7 240,0

Гремячье 13,0 253,0

Острогорки 5,0 258,0

Доваторовка, направо на Каменское 3,6 261,6

Державино 6,4 268,0

Каменское, поворот налево 4,2 272,2

Сиреневка, поворот направо 2,7 274,9

Глушково 7,1 282,0

Налево на Калининград 4,8 286,8

Талпаки, направо на Калининград, движение по А-229 1,5 288,3

Направо на Солдатово 14,8 303,1

Солдатово 0,9 304,0

Налево на Изобильное 1,2 305,2

Ратное, направо на Изобильное 2,1 307,3

Изобильное 10,7 318,0

Красный Бор, прямо на Саранское 6,7 324,7

Саранское, налево на Полесск 4,7 329,4

Шолохово, ж/д пути 2,1 331,5

КП 4 (06:44-19:06), Полесск, кулинария 7,5 339,0

Ж/д пути 2,4 341,4

Бригадное 1,9 343,3

Налево на Гвардейск 0,7 344,0

Нахимово 3,4 347,4

Славинск, направо на Демидово 7,9 355,3

Демидово, налево на Осиновку 6,1 361,4

Осиновка, направо на Заречье 1,4 362,8

Веселовка 6,4 369,2

Заречье, налево на Калининград 2,7 371,9

Пруды 5,1 377,0

Доброе 4,0 381,0

Налево на Низовье 2,5 383,5

Апрелевка 2,0 385,5

Низовье, направо на Калининград 3,2 388,7

Родники, направо на Калининград 4,6 393,3

Под мостом Южного обхода 4,5 397,8

Финиш (08:38-23:30), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 2,2 400,0


